
 

УКРАЇНА 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16 грудня 2021р.                                        Стрий                                            № 441 

Про визнання службового житла   
 
 
Розглянувши клопотання ГУНП у Львівській області. про визнання квартир по вул. 
Січових Стрільців,2б/17 службовою, відповідно до ст.ст. 118, 119 ЖК України, п. 6 
Положення "Про порядок надання службових приміщень і користування ними в 
Україні", виконком міської ради вирішив: 
 

1. Визнати службовою ГУНП у Львівській області квартиру:№17 по вул. Січових 
Стрільців,2б – житлова площа 29,7кв.м.; 

 

   2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 
М.Журавчака. 

 
 
 
Міський голова                                                       Олег КАНІВЕЦЬ 
 

 

 

 

 


